REQUERIMENTO Nº 598/2007.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Considerando que,  os vereadores estiveram em  visita aos moradores no bairro Beira Rio;

                           Considerando que, não há documentação regularizada dos terrenos existentes nesse bairro,

     Os vereadores Dalva Berto e Clayton R. Machado requerem, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

                          1. Existem documentações referentes a esse bairro na Prefeitura Municipal?

                          2. Qual a possibilidade de tornar esse bairro um loteamento aberto?

Valinhos, 07 de outubro de  2007.

Dalva Berto

Clayton R. Machado

Vereadora
    Vereador